
  

ZARZĄDZENIE NR 32/22 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku 

poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270, z 2022 r. poz. 583) oraz  

§ 10 uchwały Nr XIX/138/22 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 28 stycznia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie - zawarto w Załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem –  12 102 004,00 zł: 

a) dochody bieżące –  10 413 872,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 1 688 132,00 zł. 

2. Wydatki ogółem –  17 601 372,00 zł: 

a) wydatki bieżące – 11 091 110,00 zł, 

b) wydatki majątkowe –  6 510 262,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Sylwester Jaworowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 1849



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/22 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 337 550,00 -196 920,00 0,00 140 630,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 199 920,00 -196 920,00 0,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

199 920,00 -196 920,00 0,00 3 000,00 

bieżące razem: 8 566 124,00 -196 920,00 0,00 8 369 204,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
74 760,00 0,00 0,00 74 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1849



majątkowe 

majątkowe razem: 1 688 132,00 0,00 0,00 1 688 132,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 616 882,00 0,00 0,00 1 616 882,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 196 920,00 196 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 196 920,00 196 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 196 920,00 196 920,00 

bieżące razem: 1 842 748,00 0,00 196 920,00 2 039 668,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 12 102 004,00 -196 920,00 196 920,00 12 102 004,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 691 642,00 0,00 0,00 1 691 642,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1849



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/22 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 

z dnia 28 marca 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY 

Do § 1 

Przenosi się dochody między rozdziałami i paragrafami w budżecie: 

1) w dziale 852 – Pomoc społeczna: 

rozdz. 85295 

- zmniejsza się dochody § 2010 – 199 920,00 zł dotacja celowa przeznaczona na wypłatę dodatków 

osłonowych (zdania własne), 

- zwiększa się dochody § 2010 – 199 920,00 zł dotacja celowa przeznaczona na wypłatę dodatków 

osłonowych (zdania zlecone). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1849


		2022-04-15T10:30:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




